
ZARZĄDZENIE Nr 52/2014 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 lipca  2014  roku 

 

w sprawie przyjęcia opłat za  usługi wykonywane w zakresie gospodarki wodno-

ściekowej.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala  się opłaty  za  usługi w  zakresie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 

Wodzisław : 

Lp. Rodzaj usługi Kwota netto(zł) Kwota brutto (zł) 

1.  Wymiana wodomierza głównego 
uszkodzonego z winy odbiorcy: 
a)zgłoszone przez odbiorcę  
b) nie zgłoszone przez odbiorcę   

 
 

74,08 
 212,97 

 
 

80,00 
230,00 

2. Założenie plomby po zgłoszonym  
rozplombowaniu wodomierza 
+ dojazd -2,50 zł/km (netto) 

 
37,04 

 
40,00 

3. Opłata za czasowe zamknięcie wodociągu 
rozdzielczego do 4 godzin 

 
330,00 

 
356,40 

4. Umożliwienie okresowego poboru wody 
z hydrantu p. poż. (przygotowanie punktu 
poboru wody z wodomierzem) 

 
160,00 

 
172,80 

5. Czyszczenie kanalizacji: 
- pierwsza rozpoczęta godzina 
- każda następna godzina 
(na przyłączu od budynku do studzienki) 

 
140,00 
100,00 

 
151,20 
108,00 

6. Czasowe zamknięcie lub otwarcie przyłącza 
wodociągowego lub kanalizacyjnego 

110,00 118,80 

7. Włączenie przyłącza wodociągowego 
po trwałym odcięciu  

360,00 388,80 

8.  Opłata za odbiór techniczny przyłącza 
wodociągowego i kanalizacyjnego  
(po wydaniu warunków technicznych  
przez Zakład) 

300,00 369,00 

Niniejszy cennik jest podstawą do naliczania opłat wykonywanych usług . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

Urzędu Gminy w Wodzisławiu  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


